Протокол № 4

заседания комиссии по противодействию коррупции.

г. Фатеж 26.09.2019г

Председатель комиссии: Кузьминых Э.В.

Секретарь: Андреева О.В.

Присутствовали: члены комиссии: Анненкова С.В.

Кузьминых Г.А.

Дьяконова Л.В.

Повестка дня:
1. Совершенствование сайта учреждения в целях обеспечения гласности

и открытости при оказании социальных услуг и информирования граждан о

деятельности ОБУ СО «КЦСОН Фатежского района»

2. Об анализе проведенных закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения нужд ОБУ СО «КЦСОН Фатежского района»

Слушали Попову Е.А. - ответственную за против коррупционную
деятельность в учреждении:

- о размещении информации на официальном сайте учреждения

о деятельности учреждения;

- о закупках товаров, работ и услуг;

Решили:

1. Поддерживать в актуальном состоянии информацию о

деятельности учреждения в целях обеспечения гласности и

открытости при оказании социальных услуг и информирования

граждан на официальном сайте ОБУ СО «КЦСОН Фатежского

района»

2. Продолжить работу в соответствии с Федеральным законом от

05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

муниципальных нужд».

и

Голосовали: за - 5 чел. против - нет.

Председатель

Секретарь

Члены комиссии:

Кузьминых Э.В.

Андреева О.В.

Анненкова С.В.

Кузьминых Г.А.

Дьяконова Л.В.